



Destinatario: Miembros de la Comisión de Trabajo Fin de Grado de la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad de Málaga

Por iniciativa de la Presidenta de esta Comisión, la Sra. Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud, se le convoca a la sesión ordinaria, que tendrá lugar el **martes 16 de marzo**, a las **10:00 horas** en única convocatoria, en la Sala Decanal, con el siguiente orden del día:

- Aprobación, si procede, de la Modificación del Reglamento de Trabajo
  Fin de Grado de la Facultad de Ciencias de la Salud
- 2. Aprobación, si procede, de la Composición de la comisión de Trabajo Fin de Grado de la Facultad de Ciencias de la Salud.

Atentamente

Málaga a 10 de marzo de 2021





